HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES – EDITAL DE MONITORIA 2024/2

A Direção do Centro Universitário Cesusc - Unicesusc, no uso das suas atribuições legais

e regimentais, torna público o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇOES, em acordo com o

edital de Monitorias 2024/2.

1 – DA HOMOLOGAÇÃO DOS ACADÊMICOS INSCRITOS

Acadêmico

Disciplina Curso

Larissa Zimmer Lopes Direito Civil -

Responsabilidade Civil

Direito

Ian Bicudo Lippi Direito Civil -

Responsabilidade Civil

Direito

Marcelo Elias Leal Ramos da Silva Direito Civil -

Responsabilidade Civil

Direito

Priscilla da Cunha Neves Santos Direito Civil -

Responsabilidade Civil

Direito

Ives Campos de Sousa Direito Civil -

Responsabilidade Civil

Direito

Larissa Zimmer Lopes Direito Tributário I Direito

Marcelo Elias Leal Ramos da Silva Direito Tributário I Direito

 Mara Júlia Ávila Front end I e II Análise e

Desenvolvimento de

Sistemas

                                   Publique-se.

  Florianópolis, 27 de agosto de 2024.

_____________________________

Maurício Pereira Gomes

Reitor

Maurício G

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 27 ago 2024 às 11:34
Identificador: c472788516168bcd204591768874b90b50a0435378ee7a02b

Página de assinaturas

Maurício G
Maurício Gomes

Faculdade Cesusc
Signatário

HISTÓRICO

27 ago 2024
11:28:50

Daniela Segsttater criou este documento. ( Email: daniela.segsttater@faculdadecesusc.edu.br )

27 ago 2024
11:34:33

Maurício Pereira Gomes  (Empresa: Faculdade Cesusc, Email: mauricio.gomes@faculdadecesusc.edu.br,
CPF: 625.284.919-72) visualizou este documento por meio do IP 187.94.101.50 localizado em Florianópolis
- Santa Catarina - Brazil

27 ago 2024
11:34:53

Maurício Pereira Gomes  (Empresa: Faculdade Cesusc, Email: mauricio.gomes@faculdadecesusc.edu.br,
CPF: 625.284.919-72) assinou este documento por meio do IP 187.94.101.50 localizado em Florianópolis -
Santa Catarina - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 9497f32ecbe49c37aaf658281333ed873374189c5fa73f7d39e2956cb72ca5b3

https://valida.ae/c472788516168bcd204591768874b90b50a0435378ee7a02b

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/c472788516168bcd204591768874b90b50a0435378ee7a02b
https://valida.ae/c472788516168bcd204591768874b90b50a0435378ee7a02b